PROVENTI E RICAVI

RENDICONTO ECONOMICO

COSTI E ONERI

Proventi istituzionali 326029,71 | Costi ed oneri attivita istituzionale 394686,41

Quote associative 80232,76|Costo complessivo Dip/CoCoPro 146117,24
Liberalita e SxMille 74884,31

Contributi da Enti Pubblici 83503,99 | Prestazioni di terzi 20100,00

Spese trasferta e rimb. Per iniziat.istit. 47274,85

Prestazioni di servizi 24008,27| Acquisti - Servizi diversi 62314,64
Contributi / rimborsi da soci 53880,45

Raccolte pubbliche di fondi 9519,93| Rimanenze iniziali 20000,00

Acquisti - Materiali e beni diversi 25889,56

Attivita connesse ed accessorie 34622,19| Acquisti - Cancelleria 2188,33

Cessione materiale per inziative 1933,98|Spese di stampa 53926,68

Spese postali e vallori bollati 1100,41

Altri proventi connessi 32688,21|Spese di spedizione 439470

Introiti finanziari 3908,19 | Contributi associativi 11280,00

Interessi attivi 23,45 |Liberalita ad onlus 100,00
Sconti/abbuoni attivi 3884,74

Ammortamenti 3644,54

Rimanenze materiali per iniziative 35859,15| Ammortamento beni immateriali 3421,54

Ammortamenti beni materiali 223,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI 400419,24

Costi ed oneri generali 28623,78

Telefono 2189,33

Affitto/Rimborsi Sedi 4523.84

Spese assemblee, riunioni e corsi Fiab 3280,00

Canoni/licenze e noleggi 9757,70

Altri costi generali 1187,30

Sopravvenienze passive e minusvalenze 7685,61

Oneri finanziari 937,53

Spese bancarie/postali 491,81

Interessi passivi 28,55

Spese incasso 417,17

Oneri fiscali 174,08

Oneri e diritti 165,13

Perdita di esercizio 27647,10| Altre spese fiscali 8,95

TOTALE A PAREGGIO  428066,34 TOTALE COSTI E ONERI 428066,34




ATTIVO
Disponibilita liquide
Cassa MI

cc Banco Posta

cc BancaProssima

cc BAF — BancaProssima
Paypal

Attivo circolante

Contributi da ricevere da enti pubb.
5x1000 da ricevere

Credito v.soci/Franchigia Ass.ne
Altri Crediti

Ratei attivi

Risconti attivi

Credito v.erario

Crediti vs clienti
RIMANENZE FINALI
Immobilizzazioni
Attrezzature ufficio

Altre attrezzature

Immobili immat. / SW

STATO PATRIMONIALE

101498,87
913,42

4268,52
94709,39
543,34
1064,20

130252,04
48672,73
37038,39

250,00
4000,00

8826,11
23664,11
777,31
7023,39
35859,15
18653,74
8078.,44

870,41

9704,89

TOTALE ATTIVO

286263,80

PASSIVO

Debiti 120588,22
Debiti v/fornitori 33596,87
Fatture/notule da ricevere 26800,00
Debiti vs soci-collaboratori 29808,76
Debiti verso dipend/collab 14899,94
Debiti v/Associazioni 3649,61
Debiti v/carta di credito 480,67
Ratei Passivi 11352,37
Anticipazioni finanziarie 94973,73
Quote associative 2014 52463,00
Assicurazioni 2014 34885,73
Quote BC 160,00
Albergabici 2014 1215,00
Corso Residenziale 2014 1250,00
Progetti 2014 5000,00
Altri Debiti 12189,54
Debiti v.Erario (IVA) 103,79
Debito v.Erario (Irpef-Rit.Acc.) 7000,94
Debito verso INAIL 106,26
Debito verso INPS 4978,55
Fondi 22387,66
Fondo TFR 9828.,54
Fondi di ammort. Macc.uff. 4298,78
Fondi di ammort. Immateriali 8175,34
Fondo iniziative locali 85,00
TOTALE PASSIVO 250139,15
Patrimonio netto 36124,65
Riserve patrimoniali al 01.01.2013 63771,75
Avanzo di gestione esercizio -27647,10

TOTALE A PAREGGIO

286263,80




