RENDICONTO ECONOMICO				
PROVENTI E RICAVI		COSTI E ONERI		
Proventi istituzionali	326029,71	Costi ed oneri attività istituzionale	394686,41	
Quote associative	80232,76	Costo complessivo Dip/CoCoPro	146117,24	
Liberalità e 5xMille	74884,31			
Contributi da Enti Pubblici	83503,99	Prestazioni di terzi	20100,00	
		Spese trasferta e rimb. Per iniziat.istit.	47274,85	
Prestazioni di servizi	24008,27	Acquisti - Servizi diversi	62314,64	
Contributi / rimborsi da soci	53880,45			
Raccolte pubbliche di fondi	9519,93	Rimanenze iniziali	20000,00	
		Acquisti - Materiali e beni diversi	25889,56	
Attività connesse ed accessorie	34622,19	Acquisti - Cancelleria	2188,33	
Cessione materiale per inziative	1933,98	Spese di stampa	53926,68	
		Spese postali e vallori bollati	1100,41	
Altri proventi connessi	32688,21	Spese di spedizione	4394,70	
Introiti finanziari	3908,19	Contributi associativi	11280,00	
Interessi attivi	23,45	Liberalità ad onlus	100,00	
Sconti/abbuoni attivi	3884,74			
		Ammortamenti	3644,54	
Rimanenze materiali per iniziative	35859,15	Ammortamento beni immateriali	3421,54	
		Ammortamenti beni materiali	223,00	
TOTALE PROVENTI E RICAVI	400419,24			
		Costi ed oneri generali	28623,78	
		Telefono	2189,33	
		Affitto/Rimborsi Sedi	4523,84	
		Spese assemblee, riunioni e corsi Fiab	3280,00	
		Canoni/licenze e noleggi	9757,70	
		Altri costi generali	1187,30	
		Sopravvenienze passive e minusvalenze	7685,61	
		Oneri finanziari	937,53	
		Spese bancarie/postali	491,81	
		Interessi passivi	28,55	
		Spese incasso	417,17	
		Oneri fiscali	174,08	
		Oneri e diritti	165,13	
Perdita di esercizio	27647,10	Altre spese fiscali	8,95	
TOTALE A PAREGGIO	428066,34	TOTALE COSTI E ONERI	428066,34	

STATO PATRIMONIALE				
ATTIVO		PASSIVO		
Disponibilità liquide	101498,87	Debiti	120588,22	
Cassa MI	913,42	Debiti v/fornitori	33596,87	
		Fatture/notule da ricevere	26800,00	
cc Banco Posta	4268,52	Debiti vs soci-collaboratori	29808,76	
cc BancaProssima	94709,39	Debiti verso dipend/collab	14899,94	
cc BAF – BancaProssima	543,34	Debiti v/Associazioni	3649,61	
Paypal	1064,20	Debiti v/carta di credito	480,67	
		Ratei Passivi	11352,37	
Attivo circolante	130252,04			
Contributi da ricevere da enti pubb.		Anticipazioni finanziarie	94973,73	
5x1000 da ricevere	37038,39	Quote associative 2014	52463,00	
Credito v.soci/Franchigia Ass.ne	250,00	Assicurazioni 2014	34885,73	
Altri Crediti	4000,00	Quote BC	160,00	
		Albergabici 2014	1215,00	
Ratei attivi	8826,11	Corso Residenziale 2014	1250,00	
Risconti attivi	23664,11	Progetti 2014	5000,00	
Credito v.erario	777,31			
		Altri Debiti	12189,54	
Crediti vs clienti	7023,39	Debiti v.Erario (IVA)	103,79	
		Debito v.Erario (Irpef-Rit.Acc.)	7000,94	
RIMANENZE FINALI	35859,15	Debito verso INAIL	106,26	
		Debito verso INPS	4978,55	
Immobilizzazioni	18653,74			
Attrezzature ufficio	8078,44	Fondi	22387,66	
Altre attrezzature	870,41	Fondo TFR	9828,54	
		Fondi di ammort. Macc.uff.	4298,78	
Immobili immat. / SW	9704,89	Fondi di ammort. Immateriali	8175,34	
TOTALE ATTIVO	286263,80	Fondo iniziative locali	85,00	
		TOTALE PASSIVO	250139,15	
		Patrimonio netto	36124,65	
		Riserve patrimoniali al 01.01.2013	63771,75	
		Avanzo di gestione esercizio	-27647,10	
		TOTALE A PAREGGIO	286263,80	